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UNIVERSITETI I SHKODRËS

“LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS
DEPARTAMENTI INFERMIERI






    

    Shkodër me 30.11.2017
Lënda: Datat e riprovimeve për vitin akademik 2017-2018
Viti i parë Infermieri
	Lënda
	Data
	Ora
	Salla
	Komisioni

	Baza e infermieristikes

	15.01.2018
	14:00
	204
	Julian Kraja

Valbona Dibra

	Anatomi normale
	21.12.2017
	14:00
	204
	Astrit Beci

Emiljano Pjetri

	Fiziologji
	22.12.2017
	14:00
	204
	Markens Shllaku
Emiljano Pjetri

	Iformatike

Statistike 
	10.01.2018
	14:00
	204
	Edra Fresku

Nevila Tabaku

	Shendet Publik
	09.01.2018
	14:00
	204
	Arketa Pllumi
Valbona Dibra

	Etike-psikologji

Sociologji 
	19.01.2018
	14:00
	204
	Mehdi Kroni
Fatmir Vadohej

	Gjuhe e huaj
	11.01.2018
	14:00
	204
	


Viti i dytë Infermieri
	Lënda
	Data
	Ora
	Salla
	Komisioni

	Sëmundje brendshme

Infermieristike sem brend
	18.12.2017
	14:00
	204
	Zamira Shabani
Vera Gjinaj

	Kirurgji

Infermieristike kirurgjie
	08.01.2018
	14:00
	204
	Ardian Ymeri

Emiljano Pjetri

	Puerikulture

Infermieristike puerikultu
	16.01.2018
	14:00
	204
	Miranda Osmani

Luljeta Lesi

	Shendet paliativ
	21.12.2017
	14:00
	204
	Vera Gjinaj
Silvana Belisha

	Specialitet me zgjedhje

Infermieristike specialitet
	09.01.2018
	14:00
	204
	


Viti i tretë Infermieri

	Lënda
	Data
	Ora
	Salla
	Komisioni

	Pediatri

Infermieristike pediatri
	17.01.2018
	14:00
	204
	Manjola Shpori

Luljeta Lesi

	Gjinekologji

Infermieristike gjinekologj
	19.01.2018
	14:00
	204
	Isuf Cela
Emiljano Pjetri

	Shendet Mendor

Infermieri shend mendor
	22.01.2018
	14:00
	204
	Gjon Preci
Luljeta Lesi

	Specialitete

Infermieristike specialitet
	09.01.2018
	14:00
	204
	


Viti i parë Mami
	Lënda
	Data
	Ora
	Salla
	Komisioni

	Baza e infermieristikes


	15.01.2018
	14:00
	204
	Julian Kraja

Valbona Dibra

	Anatomi normale
	21.12.2017
	14:00
	204
	Astrit Beci

Emiljano Pjetri

	Fiziologji
	22.12.2017
	14:00
	204
	Amela Bushati

Emiljano Pjetri

	Iformatike

Statistike
	10.01.2018
	14:00
	204
	Edra Fresku

Emiljano Pjetri

	Shendet Publik
	09.01.2018
	14:00
	204
	Maranaj Marku
Valbona Dibra

	Etike-psikologji

Sociologji
	19.01.2018
	14:00
	204
	Mehdi Kroni
Fatmir Vadohej

	Gjuhe e huaj
	11.01.2018
	14:00
	204
	


Viti i dytë Mami

	Lënda
	Data
	Ora
	Salla
	Komisioni

	Sëmundje brendshme
Infermieristike sem brend
	19.12.2017
	14:00
	203
	Zamira Shabani
Vera Gjinaj

	Sëmundje infektive
Infermieristike sem infektive
	16.01.2018
	14:00
	203
	Irena Shestani

Luljeta Lesi

	Neonatologji
Infermieristike neonatologji
	23.01.2018
	14:00
	203
	Dhurata Kuci

Emiljano Pjetri

	Infermieristike perinatale
	25.01.2018
	14:00
	203
	Valbona Dibra

Silvana Belisha

	Anatomi patologjike
	26.01.2018
	14:00
	203
	Holta Duda
Julian Kraja


Viti i tretë Mami
	Lënda
	Data
	Ora
	Salla
	Komisioni

	Barra e rriskuar
Infermieristike barra e rriskuar
	18.01.2018
	14:00
	203
	Isuf Cela
Silvana Belisha

	Gjinekologji
Infermieristike gjinekologji
	19.01.2018
	14:00
	203
	Isuf Cela
Emiljano Pjetri

	Urgjenca obstetrikale
Infermieristike urgj obstetrikal
	10.01.2018
	14:00
	203
	Saimir Selmanaj
Valbona Dibra

	Pediatri
	17.01.2018
	14:00
	203
	Manjola Shpori
Luljeta Lesi

	
	
	Viti i I-re     Fizioterapi
	
	


	Lendet
	Datat
	Orari
	Salla
	Komisioni

	1Anatomi normale 2

2.Neuroanatomi
	10.01.2018
	14:00
	208
	Sebastjan Mjekaj

Markens Shllaku

	1.Mikrobiologji

2.Statistike
	16.01.2018

	14:00
	208
	Nevila Bushati

Nevila Tabaku

	1Fiziologji human

2. neurofiziologji
	19.01.2018
	14:00
	208
	Neira Medja

Sebastjan Mjekaj

	1.kinezologji biomek

2.zhvillim kont perc

3.Vleresim musk skel

4. metodol reabilitimi
	24.01.2018
	14:00
	208
	Sebastjan Mjekaj

Julian Kraja

	Gjuhe italiane
	25.01.2018
	14:00
	208
	Arita Lacej

Sebastjan Mjekaj


Viti i II-te     Fizioterapi
	Lendet
	Datat
	Orari
	Salla
	Komisioni

	1. mjeksia e brendshme

2. sem aparatit kardiova
	20.12.2017
	14:00
	208
	Zamira Shabani

A Pllumi

	1.Ortopedia dhe traumato

2.mjeksia fizike dhe reabil
	09.01.2018
	14:00
	208
	Besnik Mustafaj
S Mjekaj

	1.Pediatri e pergjithshme sp

2.neuropsikiatri

3.fizio pediatrik
	10.01.2018

	14:00
	208
	Arketa Pllumi

Zamira Shabani

	1.neurologji

2.neurofizpatolo
	12.01.2018
	14:00
	208
	Gjon Preci
Sebastjan Mjekaj

	Gjuhe angleze
	11.01.2018
	14:00
	208
	


Viti i III-te     Fizioterapi

	Lendet
	Datat
	Orari
	Salla
	Komisioni

	1.Geriartri

2.parimet reabilituese
	19.01.2018
	14:00
	208
	S Mjekaj

M Taddei

	1.Mjeksia e punes
2.Organizimi shendetsor 
3.Mjeksia ligjore
	18.01.2018
	14:00
	208
	Z Shabani

Miranda Osmani

	1.Reabilit pediatrik

2.reabili paraliz cer
	24.01.2018
	14:00
	208
	S Mjekaj

M Cerone


Drejtori Departamentit

    Emiljano Pjetri
Shenim: Per provimet e parashikuara me dt. 21.12.2017 konkretisht Anatomia normale (infermieri dhe mami) dhe Shendeti Paliativ (infermieri viti 2) do te realizohen me date 20.12.2017 ora 14.00. 
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